2CVEXPERIENCE
7 CHEMIN DES TROMPETTES
13580 LA FARE LES OLIVIERS

Paris, le 3 février 2020

Votre contrat FLOTTE AUTOMOBILE n° AM 472 236

Relevé synthétique d’information au 03/02/2020

Generali lard atteste par la présente que le contrat FLOTTE AUTOMOBILE souscrit par
2CVEXPERIENCE a effet du 1er avril 2011 et échéancé au 1er avril est en vigueur a ce jour.

La présente attestation est délivrée pour valoir ce que de droit.

7~

Karim BOUCHEMA
Directeur des Opérations

Pour nous écrire : Generali - 75456 Paris Cedex 09

Generali lard, Société anonyme au capital de 94 630 300 euros - Entreprise régie par le Code des assurances - 552 062 663 RCS Paris
TXT Generali Vie, Société anonyme au capital de 336 872 976 euros - Entreprise régie par le Code des assurances - 602 062 481 RCS Paris
— Siege social : 2 rue Pillet-Will - 75009 Paris

Sociétés appartenant au Groupe Generali immatriculé sur le registre italien des groupes d’assurances sous le numéro 026
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GENERALI

2CVEXPERIENCE - Contrat n°’AM472236

Etat des sinistres arrété pour la période du 1er avril 2016 au 3 février 2020

Années

Référence
sinistres

Date de
survenance

Date
déclaration

Immatriculation
véhicule assuré

Conducteur

Lieu

Nature sinistre

Responsa
bilité

Cas
IDA

Statut
sinistre

Charge sinistre

Dont
paiements

Dont
réserve

2016

0085239218

05/12/2016

08/12/2016

DN-878-KE

13

AUTO_MATERIEL ( -3,5T BDG
REMPLACEMENT ) - BDG
Matériel

0%

Clos

0,00 468,17

2017

0085243293

17/03/2017

22/03/2017

CB-212-GQ

PETITPIERRE

13

AUTO_MATERIEL ( -3,5T
TIER HORS STATIONN ) -
DOT Matériel

100 %

10

Clos

0,00 2 165,56

0033291454

17/09/2017

25/11/2017

CZ-676-JR

2CVEXPERIE

21

AUTO_MATERIEL ( RC AUTO
MATERIEL ) - DOT Matériel

100 %

51

Clos

0,00 0,00

0033291454

17/09/2017

25/11/2017

CZ-676-JR

2CVEXPERIE

2

AUTO_MATERIEL ( RC AUTO
MATERIEL ) - REC Matériel

100 %

51

Clos

0,00 1 420,00

0085251440

24/09/2017

26/09/2017

DN-856-KE

MARTINI

13

AUTO_MATERIEL ( -3,5T RC
MAT + TIERCE ) - DOT
Matériel

0%

40

Clos

0,00 4 681,77

0085251440

24/09/2017

26/09/2017

DN-856-KE

MARTINI

13

AUTO_MATERIEL ( -3,5T RC
MAT + TIERCE ) - REC
Matériel

0%

40

Clos

0,00 0,00

2018

0085260882

25/04/2018

04/05/2018

CV-310-VA

HUKEMA

06

AUTO_MATERIEL ( -3,5T
TIER HORS STATIONN ) -
DOT Matériel

100 %

Clos

0,00 2 765,03

0085264131

15/06/2018

20/07/2018

CP-307-AR

DUBOURG

13

AUTO_MATERIEL ( -3,5T RC
MAT + TIERCE ) - DOT
Matériel

0%

10

Clos

0,00 0,00

0085264131

15/06/2018

20/07/2018

CP-307-AR

DUBOURG

13

AUTO_MATERIEL ( -3,5T RC
MAT + TIERCE ) - REC
Matériel

0%

10

Clos

0,00 0,00

0085264125

02/07/2018

20/07/2018

AA-262-CJ

84

AUTO_MATERIEL ( -3,5T VOL
AUTO ) - VOL Matériel

0%

Clos

0,00 8 716,34

0085265791

26/08/2018

07/09/2018

EJ-996-QJ

CHARPENTIER

13

AUTO_MATERIEL ( -3,5T RC
MAT + TIERCE ) - DOT
Matériel

0%

40

Sans suite

0,00 38,16

FSIP0062 / 363756485
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GENERALI

2CVEXPERIENCE - Contrat n°’AM472236
Années| Référence Date de Date Immatriculation| Conducteur | Lieu Nature sinistre Responsa | Cas Statut Charge sinistre
sinistres survenance | déclaration | véhicule assuré bilité IDA sinistre
Dont Dont
réserve paiements
0085265791 26/08/2018 | 07/09/2018 EJ-996-QJ CHARPENTIER | 13 | AUTO_MATERIEL ( -3,5T RC 0%| 40 |Sans suite 0,00 0,00
MAT + TIERCE ) - REC
Matériel
0085265631 26/08/2018 | 03/09/2018 EJ-996-QJ CHARPENTIER | 04 | AUTO_MATERIEL ( -3,5T RC 0%| 40 |[Clos 0,00 540,66
MAT + TIERCE ) - DOT
Matériel
0085265631 26/08/2018 | 03/09/2018 EJ-996-QJ CHARPENTIER | 04 | AUTO_MATERIEL ( -3,5T RC 0%| 40 [Clos 0,00 0,00
MAT + TIERCE ) - REC
Matériel
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